ПРАВI1ТГ:ЛЬСТВО москвы
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

(РЭК МОСКВЫ)

ПРИКАЗ

24 декабря 2015 года N~ 78З-тби--------

Об утверждении IlIIвестициоНlЮЙ программы
общества с ограничениой ответствеиностыо «Эиергии Технологии»

на 2016-2020 годы

в соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики, в уставных капиталах которых участвует
государство, и сетевых организаций, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. N2 977, приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2010 г. N2 114
«Об утверждении формы инвестиционной про граммы субъектов
электроэнергетики, в уставных капиталах которых участвует государство, и
сетевых организаций», Порядком согласования, утверждения и контроля за
реализацией инвестиционных программ субъектов электроэнергетики на
территории города Москвы, утвержденным постановлением Правительства
Москвы от 6 октября 2015 г. N2 633-ПП, при к азы в а 10:

1. Утвердить инвестиционную программу общества с ограниченной
ответственностью «Энергии Технологию> на 2016-2020 годы с основными
характеристиками согласно приложениям 1,2,3 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

• ,о"

Председатель РЭК Москвы Р.Е.Беззубик

nрнложсннс Н! 1
1( "рн"азу РЗК Мос""'"
от "24" ДСl(абр. 2015 r. N! 7Ю.roн

Пt-Ilсчt-IIЬ ННВ«Т1tщtOlIНЫI. Ilpot-ктов Ita nСРНОll pt-алНlаШtll HHf!«Т1tIIHOHHOA"рогра",мы обшС'Ства с ограllllчrllllоii ОТВСТСТВСIIНОСТЬЮ"ЭНt-рmн Тrl.нолоmи" и план ИI. фНllаllСlfроваННII НI 1016-1010 годы

П~...,." •• 11011" •• Остн••••"•• "",. В.ОЛ "ощ"oenl O<w. ""."с. .."".
"ощнonw ,~ ,~ "_"ОСТ" ",,""оет •.

"'''''.''<''1'0.ст",,,.
"О~IIJIО оI(ОIlЧО""1 "PO"тr.JlOo("

"1'0 ••.•..••.•.•
1"". Пло" тМо Пл." 11).110 "",о" ' ••••• Пл." Т••••• 11.111"'о.:.. lLr>o" 11).110 П"." roa. П.ll'" гол. п..••" ' ••.•.• п....." '0/1.

Х ••• Но"_"о •• ,,,", oбw...,.. "РОТ."'''''О u"' 1016 2017 2018 2019 1020 "тото 2020 IITOTOptLII.""". n.ссп. ,u 2015.wo.. 1016 1017 2018 2019
••~ICТI npo.n'100C1'ПРО'"""'''" 01.01.2015.. u

"ooIМBA ••.,~~~< WJ1НJ~~e !It,/I11,p)~e
"ooIМBA ,,""""ША "wlМBA "'""ВА ",""БА "wlМBA

••.•••p~~e ••.1I1.I')~e ",1I1.p)~e ••.~~(ie ••,~~~~e ••.~~~eиде нпс НПС НПС
ВСЕГО 31М2М 588,167 "],6Jl1 132,732 IJ,4116 1010 1М116 151.283 1]8,811 60,811 350.!Ю6

I Т"."."ко:ое ••"рт..,...,у_ ••••" •• р"I<О"ПРУО:"". 8Ц7'- 85д4 14,818 '-',153 11,192 60,4'-5

1.1. Э""рroc6еI"""''''''''''' ПО"•• "",,,." з""prn."К"ОI ,........,.•• нОСТ. 4,108 4,108 1.9J7 1,171 J.171

I ~:=~;:~:~12J~::~ ~~ 00 ~~ r,Moeцa. ГУС 20]5 2016 4,1118 4.108 ].1137 2.111 1,171

1,1. 11ро'1"е ".n"ТIIJI"""'"' "",а-е"н." ох"о""",", <pu:n •• 42.170 42.170 11.2Jl1 21,130 21,130

Ре"OIEТpРЩК' :IAI."КI'Рltteфop"lIТOpltOii~" 1'04288 00 upccy: r.
I Мох" ••••Л.оруurl<Ж.lli1 ncp,,\ 17 e-tp,J, nq>cOбop}~нмое I рn ГУС 2015 201Ь 21.18S 21,185 10.6111 10.565 Щ565

"Лup)'UI>tИeКllii"

, P~Y"Ц>U u.НIt.I .-рансфор ••аторнoii no.1,;та'ЩIIIIхо ] '182 "" upco:;y: •
ГУС 2015 2016 21,Ш 21,115 10,6]9 Щ565 10.565Мос.ы, У:I.Беroo.u,\32 стр 2. neproбpу,>,<'\8ltOtt о РП "Бс:roau"

••• Со"'.н,", <••п"'" пм ••"••••••••" _С."'_ 38.'" 38.'" Щ' 19,952 17.191 37.1 ••••

1 Cro.1l111мoecиe-n:>< •• T~;IC''''euIIН'''' СП 60401 no upec-y. Г.Мос-ICN.СВАО rvc 2016 2016 0,126 0,826 0,126 0,816Юр.-.ooa>IIiInpocu )'''-. 414, ""'I'.J. С1р.1, СOUDUtIL"<•••.•••.••.••='lCмeouнllkll ТП 60700 no цpcr;)". r,Moc-na, СВАО
ГУС 2016 2016 0.525 0,525 ОД3 0.525Юр;IO"икilllptJCU )'''-.414, кор 2, e-tp.1

, Созд.нtte с"""" •••• ='tIL"IoЮt&I<IIIтл 60701 no цросу. •. '-Юс••.•• свло rvc 2016 2016 O,52S 0,S25 0.525 0,525lOpi'lOI<C,,"i1nPOC:UYJt. 414, кop.I, CТJI.I

• Сcn..u.пfC <М<.ТС'М"tt,.c-••cu"""" тп 60102 110 цpcr;)': r.MoelCN. СВАО rvc 2016 2016 ОЛ5 0,525 0.525 0,5251Op:lol<CudIпptJCU )."'.,414, кор.3. стр, I

, C03,\IIIItte с"""" •••• те."""'CUККICИТП 12]62. ТП 72163 по ~~ r.Moe""". rvc 2016 2016 1.049 1,049 1,049 1.0411СВАО Бо:u.ш •.• м.рф"t<kU У"-,A.'-,1<Op1L4,6,стр.1

, Сщ.uнtte <нc:fC•••• ='IC'IaIIIIH"" тп 72164. m 72165 no 1tДPC>C)O~r.Moe ••.•• rvc 2016 2016 1.0411 1.049 1,049 1,049СВЛО Бо-тан••••ОХkU~il.• " 17. """П, 1) стт>,1

7 Cro.1"OIC C'IC'ТIL"•••• ТCIIC>tC'UНIIK"тп 72]66, тп 72167 по up:c:y r,Moe ••.•.•• rvc 2016 2016 1.049 1,049 1,049 1,0411СВАО K.LDCН"""il)T y;s .,,6 •• ,3,cтpl,l

• С=""" <нc:fC•••• n:'''''1L"U1IIIIIIIтn 72161, ТП 721611""~. r.Moeм•.•• rvc 2016 2016 1.049 1,049 1.D49 1,049свло K•• ""Hk••••II)TY:I.,II.I•• J,C1p.I, 2

9 CO'UI-ItIIC<"""' •••• те.••••"".""КII тп 277111,m 27792, РТП 27044 "" rvc 2016 2016 1.876 1.876 1,176 1.816upccy: r.Moo;ua, Бо;'l••••••••kQtII;ЦIIУ.1-••. ,J6"Л"

СOU&КИtсмсте •••• rc.••••""""""" ТП 27616. m 27617. тп 27611. ТП 27619,

" тп 27620, m 21621, m 27622, тп 21623 по upecy: '.Моепа, Северное rvc 2016 2016 4.1118 4,191 4.198 4.198
Чср1"1I01IO".Р 1Л

11 Cou......c cнc:rc:•••• тe.'lCМCUIIIII<IIСП 21267 по upecy: Г.Мое""'". rvc 2016 2016 0.126 0,126 0.826 0.826H..-сс:IICIIC.lIii np-T м.]

" COUа"""с"""' •••• rc.••WCUItII.1I2 ртn 116БКrn "" up«y .•. Мое••.•• ГУС 2015 2016 4.801 4,101 1,65J 3,148 3.148Cтapoкp"~ У"-м.]] (о6>.екттп)
Ccn..uннecнc:rc: •• тeJlCwe::utlIIIIIIpn"18, pn.19. сn"зо, СП-31, СП.32, СП-Н

IЗ 20.в no IJIPCCY:'Моеоа. КРКNor1pC:I;НС'lC'O'lКllб.,}•• I'oJ6 ММДЦ rvc 2016 2017 II,ОЧ6 11,0% 0.1105 17,1'12 JI,O%
.Moeua--CImI_(.-mcn.. ТП)

"
COO,1"I"" cI«:ТC•••• ТCJIC"C'UIIIIIIIIтn 27286 no up:cy: r MOCK•.•• I.(.AO

ГУС 2016 2016 0.525 "" 0,525 0.525r..,..D<>IIC1<OI'OvJt., L1. 24

11 ~НCCI«:ТC""ТCJIC>ICUtUIK" ТП 261198.по LlP"CY' •.Мое••.•.••СВАО YJI rvc 2016 2016 0.525 одз 0.525 0,525а) 11

"
Cw.:I.ннcCIICТC•••• rc."IOC'U""kll тn 211214по upccy: r,Moe ••.•.•• rvc 2016 2016 0.525 О,5Н 0.525 0,525Л.rm"'I>nItI<OCШ А-И "" п.1

Пpot •••и•• пI'JlИ •• Оnночи •• ,"", в_ "ОUUlскпl
_.

Ии••• и ..ии.
"ОЩ.OCIW n"""М'По 'ТОи"ОСт" Ф ••• "'.РО.CH~•• ,М 'М <rро«п.'ыт ПА•• год..".. "" •• год. nл.и ГЩl. nл •• ГЩl. Itnl" ["". nл.и •.••••• nл •••.••••• nл •• г••••.• n.. •• rQl. n.n.. ro,ll.,.....• 11••••• "0 ••••• o6wl<Т. р<LII.J.llIIИ. "РОТ.*".ИО •••• LII. 0I<0." •• И8 nРОИТLII'" •• и. 2016 1011 1018 1019 1020 ИТОГО Итого~=. ... 1015 Г"". 2016 1011 1018 2019 1020

npotl<Т' npoип.nыт nPOИ«JlЫТ 01.01.2015
N N

"'';;~CiSC •••.щ.р)iSс •••_руБС.,.;мВА .,.;мВА .,.;мВА I,wlМBA .wlМBA '''''''ВА .W!MBA
,,;ти~с ".lНI"'бс ••.;uчwбс "'т;:.~~c ••.'tILp)iSc >Lm.(!)iSc

ипс ИПС ипс ипс ипс .ос ';'С

"
СlI':IДIJfИeсН<;I'eIIIWn:.'It>Icx.""" •• РТI126011, тп 26711, ТЛ 26712 no

"'" 2016 2016 0,126 0.826 0.826 0,816r. Мое••• KO'IН<>I!C•• M ,110•• 4 I

1. 11_ nро«'LIIЫТИ<) 31,61~,6 501,193 3911,364 101,'J04 1З,4116 10/0 13,4/16 "...". 121,610 60,111 290,461

Пмn.""." 0/25,6 ЕЮ,!)2 "-'" 39,515 0/16 0/16 11,791 11,791

I
C'polm:;"cno 2 рт н 6 БКТП с 'J'амсфор"IТOpIМН 21<160010/0.4 .В,

Г1IC 0/H.6 2014 2017 1$0)32 Н,306 И,SIS 0116 0116 12,791 12,7'J1г.Мое •••• CТIJIO"Pw"",.u уа."" 13 (06).CNТТП)

К.м... •.н_ .•••" •• 31,6/0 352,361 Ж05l "", 13,4/0 10/0 13,4/0 ,..", 111,610 60,111 217,670

Строк'е.;тw;'ПIO11lIПIOШм:..кл AI1I(I~OO) 'О.В от ру 10.B I1С "БМТЦI"
1 $ _..,. РТТ1. 1, 2. C~n.cno p~""ItW\ кл 10.B н 0.4 .В, "'" IS,$/O 2014 2017 143)47 137.244 68.389 7.3/0 7,310 34,428 34.428 68,8S6

IJ) IДPC'CYГ.Мос•.••.•CTtp<>lCpW"".Uуа L1.13 (06).<1<'1'Ш)

Строкте.1>.C'ПIO2-'1 кл 20.В 3'\{lu40) от Рl1.11 )'1.16 .1OCI1-19 )'1.12 н от
3 PI1.19 )'1.16 ""Cn.12 )'1.19 00 I.:IP"CY'r.Moe •.••.• KplCJtO-"Р"'Р"''''.u "иб, "'" 2,710 2016 2011 26,381 26,381 2,7/0 2,7/0 26,381 26,311

••••1C1UIN't16ММДЦ .Moo •• -CНТ>I_

• Cтpoкrc.'loCТIIO2." ПКЛ-2О.В от"тзс ММДЦ.2 "Me~YH.puд""" .10РП

"'" 13,4/0 2016 2011 1112,433 182,433 13.4/0 13,4/0 60,111 60,811 1\0,111 182,433"Бeroиu". РП .Лuруwннс.нн"

Целевые показателн наданости и ка'lктва услуг по персдаЧС')JIСКТРН'IttlCоА :lНерпtн
оощecrва с ограНН'IСНllоА ОТ8С'ТСТ8еннOCТI>Ю"Энерmн ТСХНОЛОпtн" на 2016-2020 годы

Показатель
Зна ••енне ПО~aзaтeJUI, ronw;

2016мaн 2017 ruт.aH 2018 ruт.aH 2019 ман 2020 ruт.aK

ПОI<&3IIпл •. средней ПРОДОЛЖIIТeJIЬНОСТНлре~ращеМl,1i перед.чи
0,0092 0,0091 0,0089 0,0088 0,0087:menpH ••ecKoil знерrnн (Пл)

ПОl<а1апль уровн& ~.че~ осушecnuт.еNОro технологического
1,2365 1,2180 1,1997 1,1817 1,1640"рнсot1lнненн. (Птnр)

ПоказателЬ уровн& ~ачеСТ8& otkJтyжНII3НИ8 "01pe6l1ТeJ1eA ycJТyГ
O,897S 0.8975 0.8975 0,8975 0,8915терркroркалЬНЫNН сетевыми оргаНн3aUН.ИI1 (Лrco)

" ,; . . " . . . . " - " : - - •" " " " " " " с - - ,
f fI i

'

Н ~~Н {<": Щ ;~gi ~g gi Н .р -!{! -g 11 Нl ,
~~ ~fi ,-1 r, ci iI Ч! • ,

" J ! i! I! i! , ~i i,
! !i ti I! i•! [! f! !i'ii !! ! !! ~ ::! f! I! I! j ! j ! ' ! ., в ~, • 1 ~ 'F

'!
' 1 - 1 >~E - 1

I1
i !I r: '11 о" i5 i , I iI ~ ~ ,,~, .- , iI< i < , ~II~~н Н }i ~ ' 1 .:::j

! .' 1 t I Н '-1 ~!~I~i Н ", i' , ;о I ;I ~1 3И ! ;I F I !~.~ "1 ~! Н Н J ~!
~ ~ • ~~ 10 " I'3 " Н о" 8 <" j ~~a ~::1"о -о "а "о

~
,

.:;'~ ~a!~.~ cij .- .- •• .- f! !~ ~"'" ~ ~ ~~;'-0::1 Н "~ -~ "~-. ~ .1 , ~ "j •• -, :.i , • -.> ~
i.;: -~E~ ' , ,-

i f
•"

, , ,
i~

, <" " " " , , , , Ii ~!i i t j ~. ~ " " " j j j <
~ ~-; ,

;; i • -~ ~ ;1 ' I

f f , j н 3 j j , '::.: I r fа • " f j i • f • f <- i •,
j i I•

;;
~ J I . I f J Н i ' , -, l, .~ ~ ~ i

,
f f f f g ~ g ~ j j 1< ~ с j~ ! • .>,. ,

'" ~
.. ~

'" ~
•• j

... i:
~.. :; , •,

! ; i'" ~ , ,
ё f

.s 1 .~ "; ~ ; .~ '~ ~ ~ ~ i .~ i ! .- ~ -~ ~
~ i ~ i ~ •• . '"1111; - i " • ~ • = i;l (

" ;
-

" ,-.. :: :;. " ; 2
-'

t
;

"
<
;

-

t " ~ j.
" . •

" а :;. .~
"

; ~ tI
: ;; :

• ~~~

• i~f
Е " •.
"

j

" ;
-

" =;
-

€ € • .;: "; ! ! .~ " ~ s .~
"а .~ "; .' ~ ,~ " .~ ~ I " ~ ~

~ , i ~, • " , " , • • 5
1-- ~

~
~ • ;, • ;

1--

€ i .~ i ! i ! .~ " ~ .~ i .~ .~ ~ :; ~ ~ !: ~ .~ l' " $ .0 ;; ~ s j!; , " , , • о ; , 5 " ~

~
~ "~ ~ ~ € € ::: ~ i'• а ~

r ~~i:;

" !~!.
, ~~

!:
-' ~ .~ ; :; ; ~ i ':: ~ ~ .~ .' ~ ; ; ; " i: .~ ~ l' ~ S ~

, •

"
, ; .~ , • , ; ; " !

i•s,
Е
~
~
~
~
~•••
~
"'•~,
"'
i
'i•,,
~

~..
'i•;
!,
"':
~

~•
-.3
~••
~•,
J
",
~
"'
~s•g,

~~.;"
~~~. .; .i;)i
! ~~" ~~~
~
~
~

! ;. i • " ~• • ~ "
:!•••:i
t:!!;•:i~~•
" •~i ~ ~ ~• " !!

! ; !. }
;: ;:

-
= ! }

i ~ t ;:
-;;

= ;~
; -

=i с-=-,
~ =

~ ! • о, • о ~ ;:, :; ;

i-~ я !!-
~~i
-
~~!
-;:--
;; . о о~:- - ~ :;

<.
! >,

о ~ ;
-

=
.

~ • ;;
if-
~ ~ •
~~

.
==

1--
;

1111 Н ~,
i • ;; }

i Е ~ ,; ;:,
!•

~ ;;
i, ;;•~

;;

!
>

I ;;

! ;;

;; ., ~~
<; '! :5 ii Е
• ~~. •~ " . •! .,
j -. " .

J•• ~~i !?:~.=
< ." нt.= '11 ,

1" ;~!~": tТ wJ.1 ~ ~
k < : ?" •
~~ !!I ;;. "
~ !:. О • ! Н.I !!. '!i
~~ iJ о;' ~ <

':' •.• ~ "!l -. I~!--~Н, !б_

J1 , I~~Н~ tH t<', с • ••, - - - .,

Приложе"ие H~3

к приказу РЭК МОСКВЫ

от И24" декабря 2015 г. N2783-т6и

IIСТОЧIIIIЮI финансирования IlнвеСТIIUИОННОЙ "рограммы
общества с ОГР3ШI'IСIIJlОЙ ответствеШIОСТLЮ "ЭIIСрГИII ТеХIIОЛОПIII"

113период 2016-2020 годы, в МЛII. рублей

_,'! -У! IIСТОЧIIIIJ.::фllН311СJlРОН3JIIIЯ 11.13" 11.'IJl.II Jlлан П.13Н 1I,1J1.11
Итого2016 года 20171'0.'1a 2018 гоза 2019 rO.'la 2020 года

1 СоБСТВСJlllые средствз 151,283 138,812 60,811 350,906
1.1 Прибы.1Ь. направляс'-lЗЯ на ШlRеСТlЩИII= 40,016 29,176 69,192
1.1.1 в Т.Ч. IНlВССТlЩIЮllllая состаВ,Гlяющая в Taml!IH:
1.1.2 в Т.Ч. ПРlJбыль со своБОДIЮга сектора

1.1.3
в Т.'I, ОТ теХНОЛОГIIЧССКОГОПрИСОСДIШСIШЯ(ДЛЯ

40,016 29,176 69,192ЗЛС>nТ\lV"стсвых КОМП3lшil)
1,1.3.1 в т.ч. от ТСХНО:IOПI'IССIЮГОпрllСОСДllllСlII1JI ГСlJсnашш
1.1.3.2 в т.Ч. от ТСХНОЛОПIЧССКОГОПРllсоеДIШСIШЯ ПОll'Cбlпелей 40,016 29,176 69,192
1.1.4 Пrючая ПРllбыль
1.2 АМОРПIJЗЦlIЯ 62,143 62,143 51,535 175,821
1.2.1 АмОnТlIЗЗЦНЯ. учтснная в таРII!Ье 62,143 62,143 51,535 175,821
1.2.2 ПРО'ЩЯ ЗМОРТlIЗаЦIIЯ
1.2.3 НеДОlIспользованная аМОРТIIЗЗЦIIЯ npollL'JbIx лет
1.3 Возврат НДС 23,077 21,175 9,276 53,528
1.4 ПРОЧIIС соБСТRСllIIме средства 26,047 26,318 52,365
1.4.1 в т.ч. средства ДОIIЗ~IIIССШI
1.5 Остаток собствснных срсдств IIЗ начало года
2 ПРIШЛСЧСIIIIЫСсnсдства, ВТ.'!.:
2.1 КnСДiПЫ
2.2 ОблигаЦИОllllые заЙ.\lЫ
2.3 Заiiмы оргэ!шзаЩIЙ
2.4 Бюджетное фШШIIсироваllllе
2.5 Средства ВIIСШIШХинвесторов
2.6 ИСllOЛЬЗОВ3ШIС.'JIIЗIШГn
2.7 ПРОЧllе ПРlIвлечс!шые средства

ВСЕГО источи HJ.::o8(i)l111311CltnOnall IIЯ 151,283 138,812 60,811 350,906
для ОГКfП'К, в ТОМ'1I\CjIC

ДПМ
внеДПМ

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006